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AJUNTAMENT D’OLIVA

Acta num. 18/2019

SESSIO EXTRAORDINARIA I URGENT DEL PLE DE L’AJUNTAMENT
CELEBRADA EL DIA 10 D’OCTUBRE DE 2019.

HORA DE COMENCAMENT:
HORA D’ACABAMENT:

18.35 HORES
20.30 HORES

LLOC: SALA DE PLENS DE LA CASA CONSISTORIAL

CONVOCATORIA: PRIMERA

ASSISTENTS
Sr. ALCALDE:
DAVID GONZALEZ MARTINEZ

Srs. REGIDORS:
YOLANDA PASTOR BOLO

MIREIA FRANCESCA MORERA ALEMANY

ENRIQUE PARRA MANO
FRANCISCO ESCRIVA MATA
JOAN MASCARELL ALEMANY
JOAN MATA COTS

YOLANDA NAVARRO VIZCAINO
JOSEP ESCRIVA SAVALL
YOLANDA BALAGUER PERICAS
JULIO LLORCA ESTEVE

ANA MARIA MORELL GOMEZ
JOAQUIN CALAFAT ROCHER
ANA MENA ZAMORA
MIGUEL MONZONIS SALLEMI
M? JOSEP LLORENS LLIDO

SALVADOR LLOPIS IBIZA
SILVIA MENA ESTEVE
ALEJANDRA TOMAS DOMENECH

JOSE SALAZAR CUADRADO

ABSENTS EXCUSATS:
MIGUEL DOMENECH CARDONA

SR. SECRETARI:
CESAR A. NARBON CLAVERO

SRA. INTERVENTORA:
MARTA MILVAQUES CUCART

A la ciutat d’Oliva, sent el dia, hora i al
lloc indicat a I’encapgalament, es
reuneixen sota la presidéncia que
també consta, els membres de la
corporacié expressats al marge, a
I’objecte de realitzar la sessi6 del Ple
de 1’Ajuntament, amb el caracter i
convocatoria que també consten; actua
com a fedatari public el secretari

general de 1’ajuntament.

El Ple es constitueix validament, per
complir el ter¢ legal dels seus
membres, 1 assisteix el president i el

secretarl.

La Presidéncia declara oberta la sessio,
que es desenvolupa d’acord amb el

seglient Ordre del Dia:



\ A
AJUNTAMENT D’OLIVA

PRIMER.- RATIFICACIO DE LA URGENCIA DE LA CONVOCATORIA.
El Sr. alcalde per tal de justificar la urgencia de la sessid manifesta el segiient:

» Sr. alcalde: “Primer hem de aprovar la urgéncia, que com saben vostés i es va
explicar en la Comissi6 d’Hisenda, esta justificada per la qiiestié dels terminis per a
I’entrada en vigor de determinades ordenances fiscals.”

El Ple de I’Ajuntament, per unanimitat dels assistents, acorda ratificar la convocatoria, 1
en conseqiiencia s’entra a desenvolupar I’ordre del dia.

Abans de comencar I’estudi del punt segon de I’ordre del dia, el Sr. alcalde també
manifesta que €s el primer plenari al qual assisteix el recentment incorporat secretari
general de I’Ajuntament d’Oliva, Sr. César A. Narbon Clavero, que ha pres possessio
aquesta setmana, al qual el sr. alcalde dona la benvinguda i li desitja sort.

SEGON.- DICTAMEN CI D'HISENDA 1 BENS MUNICIPALS SOBRE
RECONEIXEMENT EXTRAJUDICIAL DE CREDITS REX 02/2019.

Informats del dictamen de la Comissio Informativa d‘Hisenda i Béns Municipals, de
data 4 d‘octubre de 2019, en relaci6 a I’assumpte de 1’epigraf, que diu textualment:

“RECONEIXEMENT EXTRAJUDICIAL DE CREDITS REX 02/2019.

El dia 2 d'octubre es va proposar l'inici de l'expedient REX 02/2019 per a procedir a l'aprovacio
de determinades despeses que es relacionen, que van quedar pendents d'aplicar al pressupost
corresponent o que han tingut entrada en aquest Ajuntament en l'exercici 2019, corresponent la
despesa a I'exercici 2018 o no havent-se ajustat a la normativa d'aplicacio per un import total de
38.121,05.-€ pels serveis o subministraments que s'indiquen.

Facturas REX 2/2019
Ne Importe
N° Entrada Fecha D Fecha Dto. Total Tercero Nombre Texto Explicativo Programa | Economi
REX-HONORARIOS PROYECTO MEJORA,
MASQUEINGENIEROS | MODERNIZACI LN Y ADECUACI LN
MEC 2018 _ ENGINEERING & AMBIENTAL POL=GONO INDUSTRIAL EL
F/2018/7085 | 30/11/2018 | 131 30/11/2018 10.043,00 | B98744477 | CONSULTING S.L. BROSQUIL 15320 6090000
REX- MANTENIMIENTO ANUAL APP
OLIVA 10S Y ANDROID. CUOTA 2018/
F/2019/1029 | 27/02/2019 | DV- 22252 27/02/2019 1.815,00 | B97014930 | DIGITAL VALUE, S.L. | ADMINISTRACION GENERAL 92000 2220000
REX-MUEBLE IMPRESORA BILAMINADO
BLANCO DE 63 ANCHO X 53 FONDO X 73
ALTO / ARMARIO BILAM.-LOCAL .
F/2019/1034 | 27/02/2019 [ 1 000255 29/11/2018 572,09 | B97740203 | OFFICE GANDIA S.L. INTERVENCION 92000 6250000
BANCO DE ACCION REX- REPARTIMENT OLIVA 2018 / BANCO
F/2019/1517 | 13/03/2019 | 0101 28/02/2019 4.528,32 | G97435051 | SOLIDARIA DE ALIMENTOS 23100 2269900




y

9
AJUNTAMENT D’OLIVA
Ne Importe
N° Entrada Fecha D Fecha Dto. Total Tercero Nombre Texto Explicativo Programa | Econol
QUIRON REX-Prevenci<n T®cnica DEL 01/05/2018 AL
F/2019/1595 | 20/03/2019 | 118171367 17/05/2018 273,61 | B64076482 | PREVENCION S.L.U. 31/05/2018 92000 2270000
REX-Prevenci<n T®cnica.Del 01-09-2018 al 30-
QUIRON 09-2018. / Vigilancia de la Salud.Del 01-09-2018
F/2019/1596 | 20/03/2019 | 118349670 17/09/2018 715,79 | B64076482 | PREVENCION S.L.U. al 30-09-18. 92000 2270000
QUIRON REX- Vigilancia de la Salud. MAYO/18 mirar 3—
F/2019/1597 | 20/03/2019 [ 118171368 17/09/2018 442,13 | B64076482 | PREVENCION S.L.U. hoja. 92000 2270000
REX-ADQUISICION PLANTAS PARA
LORENTE SOLERA PARQUES Y JARDINES ( 23 BEGONIAS BIG
F/2019/1660 | 25/03/2019 | 237/18 18/12/2018 217,56 | 19995865X | MARIAN DELUXXE, 35 BEGONIAS Y 2 HIBISCUS) 17100 2210000
REX-REPARACION MAQUINA
FREGADORA MERCADO
CORRESPONDIENTE 2018  (SUSTITUIR
F/2019/1673 | 26/03/2019 | X-111380 22/03/2019 211,70 | E98482185 | T.L.P.CB LABIOS, RUEDAS Y MANGUERA) 43120 2130000
REX-5 COBERTURA AUDIOVISUAL MEDI
AMBIENT 28 1 29 DE
BON DIA JULIOL+POSTPRODUCCI L-ORGANOS
F/2019/1714 | 28/03/2019 | Emit- 80 27/11/2018 1.415,70 | B98338619 | COMUNICACIO S.L. GOBIERNO 91200 2220000
REX-HACER PERFIL DE U PARA
REFORZAR / CHAPA DE 4X300X1700 /
SOLDADURA Y RADIAL / TUBO DE
F/2019/2122 | 08/04/2019 | 20190000017 | 02/01/2019 5.814,35 [ J46405551 TALLERES BOLO S.C. | 50X30X600 GALVA/DEPURADORA 16103 2130000
REX-UNA SALIDA DE DOS OPERARIOS/
VARILLA ROSCADA DE DIAM 10X1000
INOX / 8 TUERCAS DE DIAM 10 INOX / (
F/2019/2123 | 08/04/2019 | 20190000034 | 18/01/2019 128,41 | J46405551 TALLERES BOLO S.C. | 31/10/18)SECTOR 16 16103 2130000
FUNDACION
ESPURNA DE LA REX-Rect. A 20180652 / Detalles artesanos en
RECT-B COMUNIDAD cerfmica partiipantes en la Trobada de Bolilleres
F/2019/2184 | 11/04/2019 | 20180652 09/11/2018 2.371,60 | G96569421 | VALENCIANA i Artesans de Fil 2018 92400 2269900
REX- DEFENSA Al (ROJA (290X370MM)
MORAGUES APARISI BALIZA Y PORTE. FECHA ALBARAN
F/2019/2265 | 18/04/2019 [ A/318 17/09/2018 50,08 | 199874488 | JESUS 31/08/2018/ ALCANTARILADO 16000 2210000
CLUB COLLA
ESPORTIVA EL REX- ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
F/2019/2310 | 23/04/2019 | 13 30/11/2018 791,22 | G46888574 | CORRIOL DE ATLETISMO NOVIEMBRE 2018 34100 2270000
CLUB COLLA REX- ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
ESPORTIVA EL DE TENNIS TAULA. NOVIEMBRE 2018.
F/2019/2311 | 23/04/2019 | 14 30/11/2018 226,54 | G46888574 | CORRIOL DEPORTES 34100 2270000
CLUB COLLA REX-ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
ESPORTIVA EL DE TENNIS TAULA DICIEMBRE 2018.
F/2019/2312 | 23/04/2019 | 16 14/12/2018 226,55 | G46888574 | CORRIOL DEPORTES 34100 2270000
CLUB COLLA REX- ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
ESPORTIVA EL DE ATLESTISMO- DICIEMBRE 2018/
F/2019/2321 | 24/04/2019 | 17 14/12/2018 791,22 | G46888574 | CORRIOL DEPORTES 34100 2270000
REX-MANTENIMIENTO MENSUAL
SEPTIEMBRE 2018 ""TRINQUET NOU
Emit- TOSSAL SERVICIOS D'OLIVA"". LIMPIEZA MANTENIMIENTO,
F/2019/2353 | 26/04/2019 | 323518 26/04/2019 344,85 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. ASEOS, VESTID 34100 2270000
REX-MANTENIMIENTO LIMPIEZA
Emit- TOSSAL SERVICIOS "OFICINA EDUCACIL VIAL D'OLIVA"
F/2019/2354 | 26/04/2019 | 323618 26/04/2019 42,35 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. SEPTIEMBRE 2018. 32301 2270000
REX-MANTENIMIENTO MENSUAL
""TRINQUET NOU D'OLIVA"" NOVIEMBRE
Emit- TOSSAL SERVICIOS 2018. LIMPIEZA DE MANTENIMIENTO,
F/2019/2357 | 26/04/2019 | 385318 26/04/2019 344,85 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. ASEOS, VESTIDO 34100 2270000
REX-MANTENIMIENTO LIMPIEZA
Emit- TOSSAL SERVICIOS NOVIEMBRE 2018 ""OFICINA D'EDUCACI L
F/2019/2358 | 26/04/2019 | 385418 26/04/2019 42,35 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. VIAL"". 32301 2270000
REX- LIMPIEZA DE EXCREMENTOS
PALOMAS DE LA TERRAZA EN C/ LES
Emit- TOSSAL SERVICIOS MORERES OLIVA NOVIEMBRE 2018.
F/2019/2359 | 26/04/2019 | 385518 26/04/2019 30,25 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. SERVICIO PRESTAD 31100 2270000
REX-MANTENIMIENTO MENSUAL
""TRINQUET NOU D'OLIVA"" DICIEMBRE
Emit- TOSSAL SERVICIOS 2018. LIMPIEZA DE MANTENIMIENTO,
F/2019/2360 | 26/04/2019 | 412118 26/04/2019 344,85 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. ASESO, VEST 34100 2270000
REX- MANTENIMIENTO LIMPIEZA
Emit- TOSSAL SERVICIOS DICIEMBRE 2018 ""OFICINA EDUCACIL
F/2019/2361 | 26/04/2019 | 412218 26/04/2019 42,35 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. VIAL OLIVA"". 32301 2270000
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Ne Importe
N° Entrada Fecha D Fecha Dto. Total Tercero Nombre Texto Explicativo Programa
REX-LIMPIEZA EXCREMENTOS PALOMAS
Emit- TOSSAL SERVICIOS TERRAZA EN C/ LES MORERES OLIVA
F/2019/2363 | 26/04/2019 | 412318 26/04/2019 30,25 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. DICMEBRE 2018. SERVICIO PRESTADO 31100 2270000
REX-SEPTIEMBRE 2018. LIMPIEZA
EXCREMENTOS PALOMAS DE LAS
Emit- TOSSAL SERVICIOS TERREZAS EN C/ LES MORERES OLIVA.
F/2019/2863 14/05/2019 | 323718 14/05/2019 30,25 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. SERVIICO 31100 2270000
REX- KONIC HUESO (002)
SUCESORES MAXIM'S | REVESTIMIENTO ACRILICO LISO B/15LT
F/2019/2874 | 14/05/2019 | 0/18 2431 30/11/2018 106,25 | B96582283 S.L. REF.1434 / DEPARTAMENT D'ESPORTS 34100 2210000
PENYA FOC SEGUIT REX- Rect. Emit- 3 / CORREFOCS OLIVA
F/2019/3129 | 28/05/2019 | Rect-Emit- 3 | 26/06/2018 3.800,00 [ G98464142 | XERACO SAN JOAN 2018 33800 2269900
REX 50% ALQUIER SOLAR C/JOAN ROIS
SANCHIS MENA CORELLA, AV MORER PERIODO JUNIO-
F/2019/3377 | 03/06/2019 | 1/2019 31/05/2019 150,00 | 73894472A | VICENTE DICIEMBRE/18 43110 2000000
REX 50% ALQUILER SOLAR EN C/JOAN
SANCHIS MENA ROIS DE CORELLA AV. DEL MORER.
F/2019/3451 | 31/05/2019 [ 1/2019 31/05/2019 150,00 | 19955457) ENRIQUE PERIODO JUNIO A DICIEMBRE'l8 43110 2000000
REX-50% ALQUILER SOLAR EN
TOMAS MORERA C/ALCALDE JUAN SANCHO, N|| 10
F/2019/3700 | 18/06/2019 [ 1/2019 18/06/2019 185,74 | 739071118 VICENTE APARCAMIENTO DEL 15/09/18 AL 31/12/18 43110 2000000
REX-50% ALQUILER SOLAR EN C/JUAN
TOMAS MORERA SANCHO, N|| 10 APARCAMIENTO DEL
F/2019/3720 | 19/06/2019 [ 1/2019 18/06/2019 185,74 | 73905765A [ MARIA 15/09/2018 AL 31/12/2018 43110 2000000
REX- MANTENIMIENTO ANUAL DE
F/2019/4278 | 04/07/2019 | 17G 2385 18/07/2017 36,81 | B96659438 | AIR FEU S.L. EXTINTOR/ CENTRO SANT VICENT 23100 2130000
REX- RETIMBRADO EXT POLVO ABC 6
KG. / RETIMBRADO EXTINTOR CO2 5 KG /
MANTENIMIENTO ANUAL DE
F/2019/4279 | 04/07/2019 | 17G 2384 18/07/2017 620,31 | B96659438 | AIR FEU S.L. EXTINTOR/DEPORTES 34100 2130000
REX- ASIST TEC EN SISTEMA DECCTCION
EL  14-06-2018. SE SUSTITUYE LA
F/2019/4282 | 04/07/2019 | 18G 2036 15/06/2018 91,48 | B96659438 | AIR FEU S.L. BATERIA. EPA 32300 2130000
REX-Rect. 11766 / Actuaci< S. A. For Dixieland
reACT-2018 Band. 22/09/2018, CONTACTO Mireia
F/2019/5154 | 30/08/2019 [ 19032 21/12/2018 907,50 | B65758427 | ACTURA 12, S.L. Morera. Regidora de turismo de Oliva 43200 2269900
TOTAL.... 38.121,05

Vist I'Informe de la Interventora Municipal de data 2 d'octubre de 2019, en relaciéo amb aquest
expedient REX 02/2019 en el qual es fa constar que “l'article 26.2 ¢) del Reial decret 500/90,
determina que s'aplicaran als credits del Pressupost vigent, en el moment del seu reconeixement,
les obligacions procedents d'exercicis anteriors, a que es refereix l'art. 60.2 del mateix Reial
decret, atribuint la seua competéncia al Ple de 1'Entitat, per al reconeixement extrajudicial de
credits sempre que no existisca dotacid pressupostaria (Base 19.111)”.

Considerant la necessitat de procedir a l'aprovacié d'aquestes despeses amb carrec al pressupost
de I'exercici 2018, i que existeix credit adequat i suficient per a fer front a aquestes despeses en
les aplicacions pressupostaries corresponents, aixi com a les despeses l'aprovacio de les quals es
proposa.
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Vistes les atribucions que confereixen els articles 21 de la Llei de Bases de Reégim Local i 41 del
Reglament d'Organitzacio, Funcionament i Régim Juridic de les Entitats locals i en virtut de la
delegaci6 realitzada en la Tinent d'Alcalde, Delegada d'Hisenda (PD 1985/19), la Comisslo
d'Hisenda, amb el vot favorable de Sra. Ana M* Morell Gomez (representant del Grup Socialista
Municipal, 5 vots), Sr. Josep Escriva Savall (representant del Grup Compromis per Oliva, 6
vots), Sr. Francisco Escriva Mata (representant de Projecte Oliva, 6 vots) i l'abstencié de Sr.
Salvador Llopis Ibiza (representant del Grup Municipal del Partit Popular, 3 vots) i Sr. José
Salazar Cuadrado (representant del Grup Municipal Ciudadanos, 1 vot), DICTAMINA
FAVORABLEMENT i eleva a I'Ajuntament Ple la segiient:

PROPOSTA D’ACORD

Primer.- Alcar l'objeccid de legalitat formulada per la Intervencié municipal i aprovar el
reconeixement extrajudicial REX 2/2019, per un import total de 38.121,05.-€ corresponent als
serveis, subministraments i obres que es relacionen:

Facturas REX 2/2019
Ne Importe
N° Entrada Fecha D Fecha Dto. Total Tercero Nombre Texto Explicativo Programa | Economi
REX-HONORARIOS PROYECTO MEJORA,
MASQUEINGENIEROS | MODERNIZACI LN Y ADECUACI LN
MEC 2018 _ ENGINEERING & AMBIENTAL POL=GONO INDUSTRIAL EL
F/2018/7085 | 30/11/2018 | 131 30/11/2018 10.043,00 | B98744477 | CONSULTING S.L. BROSQUIL 15320 6090000
REX- MANTENIMIENTO ANUAL APP
OLIVA 10S Y ANDROID. CUOTA 2018/
F/2019/1029 | 27/02/2019 | DV- 22252 27/02/2019 1.815,00 | B97014930 | DIGITAL VALUE, S.L. | ADMINISTRACION GENERAL 92000 2220000
REX-MUEBLE IMPRESORA BILAMINADO
BLANCO DE 63 ANCHO X 53 FONDO X 73
ALTO / ARMARIO BILAM.-LOCAL
F/2019/1034 | 27/02/2019 | 1 000255 29/11/2018 572,09 | B97740203 | OFFICE GANDIA S.L. INTERVENCION 92000 6250000
BANCO DE ACCION REX- REPARTIMENT OLIVA 2018 / BANCO
F/2019/1517 | 13/03/2019 [ 0101 28/02/2019 4.528,32 | G97435051 | SOLIDARIA DE ALIMENTOS 23100 2269900
QUIRON REX-Prevenci<n T®cnica DEL 01/05/2018 AL
F/2019/1595 | 20/03/2019 | 118171367 17/05/2018 273,61 | B64076482 | PREVENCION S.L.U. 31/05/2018 92000 2270000
REX-Prevenci<n T®cnica.Del 01-09-2018 al 30-
QUIRON 09-2018. / Vigilancia de la Salud.Del 01-09-2018
F/2019/1596 | 20/03/2019 | 118349670 17/09/2018 715,79 | B64076482 | PREVENCION S.L.U. al 30-09-18. 92000 2270000
QUIRON REX- Vigilancia de la Salud. MAYO/18 mirar 3—
F/2019/1597 | 20/03/2019 [ 118171368 17/09/2018 442,13 | B64076482 | PREVENCION S.L.U. hoja. 92000 2270000
REX-ADQUISICION PLANTAS PARA
LORENTE SOLERA PARQUES Y JARDINES ( 23 BEGONIAS BIG
F/2019/1660 | 25/03/2019 | 237/18 18/12/2018 217,56 | 19995865X | MARIAN DELUXXE, 35 BEGONIAS Y 2 HIBISCUS) 17100 2210000
REX-REPARACION MAQUINA
FREGADORA MERCADO
CORRESPONDIENTE 2018  (SUSTITUIR
F/2019/1673 | 26/03/2019 | X-111380 22/03/2019 211,70 | E98482185 | T.L.P.CB LABIOS, RUEDAS Y MANGUERA) 43120 2130000
REX-5 COBERTURA AUDIOVISUAL MEDI
AMBIENT 28 1 29 DE
BON DIA JULIOL+POSTPRODUCCI L-ORGANOS
F/2019/1714 | 28/03/2019 | Emit- 80 27/11/2018 1.415,70 | B98338619 [ COMUNICACIO S.L. GOBIERNO 91200 2220000
REX-HACER PERFIL DE U PARA
REFORZAR / CHAPA DE 4X300X1700 /
SOLDADURA Y RADIAL / TUBO DE
F/2019/2122 | 08/04/2019 | 20190000017 | 02/01/2019 5.814,35 [ J46405551 TALLERES BOLO S.C. | 50X30X600 GALVA/DEPURADORA 16103 2130000
REX-UNA SALIDA DE DOS OPERARIOS/
VARILLA ROSCADA DE DIAM 10X1000
INOX / 8 TUERCAS DE DIAM 10 INOX / (
F/2019/2123 | 08/04/2019 | 20190000034 | 18/01/2019 128,41 | J46405551 TALLERES BOLO S.C. | 31/10/18)SECTOR 16 16103 2130000
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Ne Importe
N° Entrada Fecha D Fecha Dto. Total Tercero Nombre Texto Explicativo Programa
FUNDACION
ESPURNA DE LA REX-Rect. A 20180652 / Detalles artesanos en
RECT-B COMUNIDAD cerBmica partiipantes en la Trobada de Bolilleres
F/2019/2184 | 11/04/2019 | 20180652 09/11/2018 2.371,60 [ G96569421 | VALENCIANA i Artesans de Fil 2018 92400 2269900
REX- DEFENSA Al (ROJA (290X370MM)
MORAGUES APARISI BALIZA Y PORTE. FECHA ALBARAN
F/2019/2265 | 18/04/2019 | A/318 17/09/2018 50,08 | 19987448B | JESUS 31/08/2018/ ALCANTARILADO 16000 2210000
CLUB COLLA
ESPORTIVA EL REX- ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
F/2019/2310 | 23/04/2019 | 13 30/11/2018 791,22 | G46888574 | CORRIOL DE ATLETISMO NOVIEMBRE 2018 34100 2270000
CLUB COLLA REX- ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
ESPORTIVA EL DE TENNIS TAULA. NOVIEMBRE 2018.
F/2019/2311 | 23/04/2019 | 14 30/11/2018 226,54 | G46888574 | CORRIOL DEPORTES 34100 2270000
CLUB COLLA REX-ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
ESPORTIVA EL DE TENNIS TAULA DICIEMBRE 2018.
F/2019/2312 | 23/04/2019 | 16 14/12/2018 226,55 | G46888574 | CORRIOL DEPORTES 34100 2270000
CLUB COLLA REX- ESCUELA DEPORTIVA MUNICIPAL
ESPORTIVA EL DE ATLESTISMO- DICIEMBRE 2018/
F/2019/2321 | 24/04/2019 | 17 14/12/2018 791,22 | G46888574 | CORRIOL DEPORTES 34100 2270000
REX-MANTENIMIENTO MENSUAL
SEPTIEMBRE 2018 ""TRINQUET NOU
Emit- TOSSAL SERVICIOS D'OLIVA"". LIMPIEZA MANTENIMIENTO,
F/2019/2353 | 26/04/2019 | 323518 26/04/2019 344,85 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. ASEOS, VESTID 34100 2270000
REX-MANTENIMIENTO LIMPIEZA
Emit- TOSSAL SERVICIOS "OFICINA EDUCACIL VIAL D'OLIVA"
F/2019/2354 | 26/04/2019 | 323618 26/04/2019 42,35 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. SEPTIEMBRE 2018. 32301 2270000
REX-MANTENIMIENTO MENSUAL
""TRINQUET NOU D'OLIVA"" NOVIEMBRE
Emit- TOSSAL SERVICIOS 2018. LIMPIEZA DE MANTENIMIENTO,
F/2019/2357 | 26/04/2019 | 385318 26/04/2019 344,85 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. ASEOS, VESTIDO 34100 2270000
REX-MANTENIMIENTO LIMPIEZA
Emit- TOSSAL SERVICIOS NOVIEMBRE 2018 ""OFICINA D'EDUCACI L
F/2019/2358 | 26/04/2019 | 385418 26/04/2019 42,35 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. VIAL"". 32301 2270000
REX- LIMPIEZA DE EXCREMENTOS
PALOMAS DE LA TERRAZA EN C/ LES
Emit- TOSSAL SERVICIOS MORERES OLIVA NOVIEMBRE 2018.
F/2019/2359 | 26/04/2019 | 385518 26/04/2019 30,25 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. SERVICIO PRESTAD 31100 2270000
REX-MANTENIMIENTO MENSUAL
""TRINQUET NOU D'OLIVA"" DICIEMBRE
Emit- TOSSAL SERVICIOS 2018. LIMPIEZA DE MANTENIMIENTO,
F/2019/2360 | 26/04/2019 | 412118 26/04/2019 344,85 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. ASESO, VEST 34100 2270000
REX- MANTENIMIENTO LIMPIEZA
Emit- TOSSAL SERVICIOS DICIEMBRE 2018 ""OFICINA EDUCACIL
F/2019/2361 | 26/04/2019 | 412218 26/04/2019 42,35 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. VIAL OLIVA"". 32301 2270000
REX-LIMPIEZA EXCREMENTOS PALOMAS
Emit- TOSSAL SERVICIOS TERRAZA EN C/ LES MORERES OLIVA
F/2019/2363 | 26/04/2019 | 412318 26/04/2019 30,25 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. DICMEBRE 2018. SERVICIO PRESTADO 31100 2270000
REX-SEPTIEMBRE 2018. LIMPIEZA
EXCREMENTOS PALOMAS DE LAS
Emit- TOSSAL SERVICIOS TERREZAS EN C/ LES MORERES OLIVA.
F/2019/2863 14/05/2019 | 323718 14/05/2019 30,25 | B97036628 | INTEGRALES, S.L. SERVIICO 31100 2270000
REX- KONIC HUESO (002)
SUCESORES MAXIM'S | REVESTIMIENTO ACRILICO LISO B/15LT
F/2019/2874 | 14/05/2019 | 0/18 2431 30/11/2018 106,25 | B96582283 S.L. REF.1434 / DEPARTAMENT D'ESPORTS 34100 2210000
PENYA FOC SEGUIT REX- Rect. Emit- 3 / CORREFOCS OLIVA
F/2019/3129 | 28/05/2019 | Rect-Emit- 3 | 26/06/2018 3.800,00 | G98464142 | XERACO SAN JOAN 2018 33800 2269900
REX 50% ALQUIER SOLAR C/JOAN ROIS
SANCHIS MENA CORELLA, AV MORER PERIODO JUNIO-
F/2019/3377 | 03/06/2019 | 1/2019 31/05/2019 150,00 | 73894472A | VICENTE DICIEMBRE/18 43110 2000000
REX 50% ALQUILER SOLAR EN C/JOAN
SANCHIS MENA ROIS DE CORELLA AV. DEL MORER.
F/2019/3451 | 31/05/2019 [ 1/2019 31/05/2019 150,00 | 19955457) ENRIQUE PERIODO JUNIO A DICIEMBRE'l8 43110 2000000
REX-50% ALQUILER SOLAR EN
TOMAS MORERA C/ALCALDE JUAN SANCHO, N|| 10
F/2019/3700 | 18/06/2019 | 1/2019 18/06/2019 185,74 | 739071118 VICENTE APARCAMIENTO DEL 15/09/18 AL 31/12/18 43110 2000000
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N° Entrada

Ne Importe

Fecha D Fecha Dto. Total Tercero Nombre Texto Explicativo Programa

REX-50% ALQUILER SOLAR EN C/JUAN

TOMAS MORERA SANCHO, N || 10 APARCAMIENTO DEL

F/2019/3720 | 19/06/2019 [ 1/2019 18/06/2019 185,74 | 73905765A [ MARIA 15/09/2018 AL 31/12/2018 43110 2000000
REX- MANTENIMIENTO ANUAL DE
